
UCHWAŁA NR XXII/141/16              
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Brenna zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 814) w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do wspólnej realizacji z Gminą Brenna zadania inwestycyjnego pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej 2602 S – ul. Zofii Kossak w Górkach Wielkich od mostu 
nad rzeką Brennicą do obrębu skrzyżowania z ul. Bielską i Zalesie".

§ 2. 

Warunkiem przystąpienia do realizacji zadania jest uzyskanie dofinansowania ze środków  
Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019.

§ 3. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia określającego szczegółowe 
zasady i warunki współdziałania Powiatu Cieszyńskiego z Gminą Brenna w zakresie 
pozyskania środków i realizacji zadania.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 6F12CC0B-A621-4EDD-A532-7326CE87C0A4. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 6F12CC0B-A621-4EDD-A532-7326CE87C0A4. Podpisany Strona 2 z 2




